B. VII, 1, 5. 2, 5. NQ. I, prol. 10. III, praef. 10. 29, 7. 30, 7. VI, 23, 3.
 occliferia. Ep. 33, 3.
 Octavia, soror Augusti, Marcello filio amisso nullum finem flendi fecit. Dial. VI, 2, 3-5. Augusto carissima. Dial. XI, 15, 3.
 Octavius, Augusti pater. B. III, 32, 5.
 Octavius, P., gulosus. Ep. 95, 42.
 octava ab hora audire philosophum. Ep. 76, 1.
 Octobris. III. idus Oct. dies mortis Claudii. Lud. 1, 1. 2, 2.
 oculi recti. Dial. II, 5, 5. Ep. 76, 33. 104, 24. ebriorum incerti. Ep. 83, 21.
 caligantes. NQ. III, praef. 11. fastidio laborantes. Dial. V, 35, 4. 5. clamore exprimuntur. Dial. V, 33, 2. ad subitam intentionem digitorum comprimentur. Dial. IV, 4, 2. oculorum flexus ostendit impudicum. Ep. 52, 12. oculorum acies. NQ. II, 8, 1. multum aures antecedit. ib. c. 12, 6. oculorum error in rebus longinquis. Dial. II, 1, 2. B. VII, 1, 5. NQ. I, 3, 9. VII, 25, 7. Ep. III, 3. oculos fatigatos pascere, delectare. Ep. 58, 25. 65, 17. oculorum morbi. Dial. IV, 25, 1. 36, 4. V, 4, 1. 9, 2. 39, 2. VII, 20, 6. Cl. II, 6, 4. NQ. I, 3, 7. Ep. 64, 8. 78, 9. 83, 26. 85, 5. 94, 5. 18-20. medicamenta. Ep. 64, 8. 115, 6. in mendaciis levioribus non oculi erui solent sed os percidi. NQ. IV, 4, 1. oculos praestringere. Ep. 110, 17.
 oderint, dum metuant, versus execrabilis. vid. *Accius*.
 odium aut ex offensa ortum aut gratuitum, quomodo vitetur. Ep. 105, 3. ex praecipione veteri tria vitanda, odium, invidia, contemptus. Ep. 14, 10. rogantibus pestifera largiri blandum et affabile odium est. B. II, 14, 4. odium nullum est perniciosius quam e beneficii violati pudore. Ep. 81, 32.
 odores. Dial. VII, 11, 4. Ep. 73, 5. 82, 3. officinae odores coquentium. Ep. 90, 19. odor optimus in corpore est nullus. Ep. 108, 16.
 Odyssea. Dial. X, 13, 2. Ep. 88, 40.
 Oenopides Chius. NQ. IV, 2, 26.
 Oecobazus Persa. Dial. V, 16, 3.
 offendere quosdam tutius est quam demeruisse. B. II, 24, 1. non quicquid offendit, et laedit. Ep. 47, 19. quomodo ira cavenda sit in iis, quae nos offendunt. Dial. IV, 29, 2.
 offensationes puerorum. B. V, 25, 6.
 officinae reponendae nivis. NQ. IV, 13, 9. textorum, fabrorum, odores coquentium, al. Ep. 90, 19. officina Epicureorum. Ep. 14, 17.
 officium differt a beneficio et ministerio. B. III, 18, 1. non ordinarium. B. II, 28, 5. supremum. Ep. 92, 35. publicum. Dial. XII, 6, 2. Ep. 99, 6. officia urbana. Ep. 19, 8. officia quae ex duobus constant. B. II, 18, 1. 2. officium rectum. Ep. 120, 2. officiorum latius patet regula quam iuris. Dial. IV, 28, 2. officia praeceptis disponuntur. Ep. 94, 33. officii eius gloria minuitur, cui diligenter cautum est. B. III, 13, 3. eius ratio potior est, quod humano generi quam quod uni homini debetur. B. VII, 19, 9. officii humani brevis formula. Ep. 95, 52. 53.
 οἰκονομική, administrandae familiaris rei scientia, quibusdam visa est pars philosophiae singularis. Ep. 89, 10.
 οἶστρος. Ep. 58, 2.
 olea. Ep. 87, 25.
 olere. Ep. 86, 12. hircum. ib. §. 13.
 oleum. NQ. I, 12, 1. IV, 2, 29. 13, 9. Ep. 95, 21. eius teter post fulmen odor. NQ. II, 53, 2. homines inter oleum et vinum occupati. Ep. 15, 3. 80, 3.
 olivetum. Ep. 86, 14. duobus modis deponitur. ib. §. 17 sqq.
 Olympia. Dial. I, 4, 2. NQ. III, 26, 5.
 Olympus. Lud. 11, 5. NQ. VI, 25, 2.
 omen. Dial. VI, 3, 3. 9, 4.
 ὄν, τό, nullo modo latine exprimi potest. Ep. 58, 7.
 onerariae leves. Ep. 114, 19.
 Onesicritus. B. VII, 2, 5.
 onera portare ingentia. Dial. IV, 12, 4. 5. opera apud antiquos non solum auxilium significavit sed etiam (odii opera). Ep. 108, 33. nihil est quod non expugnet pertinax opera. Ep. 50, 6. beneficium est opera utilis, sed non omnia opera utilis beneficium est. B. IV, 29, 2. operae pretium facere. B. III, 23, 2. V, 1, 2. 12, 1. operas locare. B. III, 22, 1. operas alicui indicare. Dial. V, 3, 5. operas perdere. ib. c. 43, 3. militare et edere operas. Dial. I, 5, 1. Ep. 29, 6. edere bonas ac nobiles operas. ib. c. 2, 10. nudas. Dial. VIII, 6, 2.
 opertorium ex penula factum. Ep. 87, 2.
 opes non sunt bona. Ep. 87, 15. auctoramenta sunt servitutum. Ep. 104, 34. vid. *divitiae*.
 opifex statuae. Ep. 58, 21. 65, 3. 4. vilissimae mercis. B. VI, 17, 1. opificum artes volgares. Ep. 88, 21.
 opinio auget dolorem. Dial. VI, 7, 1. 19, 1. opinione saepius quam re laboramus. Ep. 13, 4. abstrahunt a recto, quae opinione nostra cara sunt, pretio suo vilia. Ep. 81, 28. Epicuri opinio enituit post eius mortem. Ep. 79, 16.